



**OY VE ÖTESİ #HADİHEMŞEHRİM DİYOR, GÖNÜLLÜLER HEMŞEHRİLERİNİ
2015 GENEL SEÇİMLERİNDE SANDIK GÜVENLİĞİ İÇİN İLÇE ve OKUL
SORUMLUSU YAPIYOR**
03.04.2015



Oy ve Ötesi, 2015 genel seçimlerinde vatandaşları 45 ilde on binlerce sandığın kurulacağı ilçe ve okulların sorumlusu olmaları için hemşehrilerini göreve çağırmaya davet ediyor. Uygulama kapsamında Oy ve Ötesi gönüllüleri, Afyonkarahisar, Konya, Aksaray, Isparta, Çorum, Samsun, Van, Ağrı, Erzurum, Yalova, Balıkesir, Bursa'da ikamet eden, organizasyon ve yönetim konularında başarılı gördükleri hemşehrilerini, sandıkların güvenliğinden sorumlu ilçe ve okul sorumlusu yapabilecekler. Gönüllülerin, bu şehirlerde ikamet eden hemşehrilerini Oy ve Ötesi'ne bildirmeleri yeterli oluyor.

HADİ HEMŞEHRİLER OKULLARIN ve İLÇELERİN BAŞINA

2015 Genel Seçimleri için tüm Türkiye'de gönüllü kayıtlarını açan Oy ve Ötesi, vatandaşlara #hadihemşehrım çağırısı yapıyor! Hedeflerini "Daha fazla insanı sandıklardan sorumlu yapmak" olarak açıklayan Oy ve Ötesi Derneği Başkanı Sercan Çelebi, Afyonkarahisar, Konya, Aksaray, Isparta, Çorum, Samsun, Van, Ağrı, Erzurum, Yalova, Balıkesir ve Bursa'da ilçe ve okul sorumlusu olarak önerilecek vatandaşlarla ilgili olarak "27 ilçe sorumlusu ve 1.800'den fazla okul sorumlusu hedefimizi gerçekleştirme konusunda kilit öneme sahip" diyor.

SANDIK ŞEFFAFLIĞI 45 ŞEHRE YAYILACAK

Oy ve Ötesi Derneği Başkanı Sercan Çelebi, söz konusu illerde sadece ilçe ve okul sorumlusu olacak kişilere yönelik çağrı yapıldığını hatırlatıyor. "Sandık Sorumlusu" çağırısını ayrı bir kampanya olan "OYUNU SEVEN SAYSIN" ile sürdüren Oy ve Ötesi, 7 Haziran seçimlerinde hemşehrilerinden oluşan ilçe ve bina sorumlularıyla güçleneceğini, bu sayede sandık şeffaflığını görev alacağı 45 şehre yayacağını altını çiziyor.

Siz de Türkiye'nin en çalışkan ve sivil toplum kuruluşlarından biri olan Oy ve Ötesi'ne yardım etmek ve seçimdeki etkinizi tüm Türkiye'ye yaymak istiyorsanız, vakit kaybetmeden hemşehrilerinizi KAYDEDİN, <http://oyveotesi.org/hadihemsehrim/> VEYA Hemşehrilerinizin bilgilerini hemsehrim@oyveotesi.org adresine gönderin.

OY ve ÖTESİ İLETİŞİM

Müge Murat (507) 669 07 79 – müge.murat@oyveotesi.org